

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Дунаєвського ЦРД "Пролісок" Дунаєвської міської ради Хмельницької області за адресою: вул. Мистецька, 22 м. Дунаївці Кам'янець-Подільського району Хмельницької області
2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05

на система автоматичної пожежної сигналізації та оповіщення

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття) Дунаєвського ЦРД "Пролісок" Дунаєвської міської ради Хмельницької області за адресою: вул. Мистецька, 22 м. Дунаївці Кам'янець-Подільського району Хмельницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 57,087 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,20316 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 16,333 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "13 жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
					на одиницю	всього					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-667-1	Блок базовий на 10 променів приймально-контрольного пускового концентратора ЛС	шт	1	<u>2783,92</u> 2783,92	- -	2784	2784	- -	<u>36,8000</u> -	<u>36,8</u> -
2	& 1602-30001-2-3 варіант 3	Резистор 1,0 кОм 0,25 Вт	шт	1	<u>3,06</u> -	- -	3	-	- -	- -	- -
3	& 1602-30001-2-3 варіант 2	Модуль розширення МРЛ-2.1	шт	1	<u>559,06</u> -	- -	559	-	- -	- -	- -
4	& 1602-30001-2-3 варіант 1	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-4П	шт	1	<u>10149,10</u> -	- -	10149	-	- -	- -	- -
5	КМ10-667-5	Монтаж пристрою передавання пожежної тривоги	шт	1	<u>752,51</u> <u>708,48</u>	<u>0,40</u> <u>0,15</u>	753	708	- -	<u>9,6000</u> <u>0,0021</u>	<u>9,6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1602-30001-2-3 варіант 4	Модуль МЦА GSM	шт	1	<u>4236,58</u>	-	4237	-	-	-	-
7	КМ10-386-15	Монтаж транспаранта світлового [табло]	шт	3	<u>256,67</u>	-	770	770	-	<u>3,2000</u>	<u>9,6</u>
8	& 1602-30088-3 варіант 2	Світильник ОС-6.1	шт	1	<u>716,25</u>	-	716	-	-	-	-
9	& 1602-30088-3 варіант 1	Оповіщувач пожежний світловий "Вихід"	шт	2	<u>783,57</u>	-	1567	-	-	-	-
10	КМ10-386-15	Монтаж оповіщувача світлозвукового зовнішнього "Джміль"	шт	1	<u>275,78</u>	-	276	257	-	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
11	& 1602-30088-3 варіант 3	Оповіщувача світлозвукового зовнішнього "Джміль"	шт	1	<u>857,01</u>	-	857	-	-	-	-
12	КМ8-121-1 κ=0,5	Монтаж акумулятора	шт	1	<u>128,34</u>	-	128	128	-	<u>1,6000</u>	<u>1,6</u>
13	1602-50097 варіант 1	Акумулятор 12V-7Ah	шт	1	<u>322,52</u>	-	323	-	-	-	-
14	КМ8-409-1	Прокладання коробів пластикових 15x10 мм	100 м	1,35	<u>3045,22</u>	-	4111	4111	-	<u>42,3300</u>	<u>57,15</u>
15	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	1,35	<u>1253,60</u>	-	1692	1692	-	<u>16,0000</u>	<u>21,6</u>
16	& 15095-46081-5-8 варіант 4	Кабель КСВВнг-LS 4x0,4 мідь	1000м	0,135	<u>5345,60</u>	-	722	-	-	-	-
17	& С113-1356-1 варіант 1	Короб пластиковий 15x10 мм	м	110	<u>26,63</u>	-	2929	-	-	-	-
18	& 2405-1001-2 варіант 1	Зажим для кабеля "Універсал №1" (100 шт.) ялинка	упак.	12	<u>34,41</u>	-	413	-	-	-	-
19	2405-1043 варіант 1	Обойма Д15-16 мм з шурупом 8*36	1000шт	0,2	<u>2073,09</u>	-	415	-	-	-	-
20	& 2405-1089-8 варіант 1	Дюбель 6x40 з шурупом потайний	1000шт	0,1	<u>226,19</u>	-	23	-	-	-	-
21	& 2405-1089-8 варіант 2	Дюбель вбивний SM 8x80	1000шт	0,025	<u>511,79</u>	-	13	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& 2405-1586-1 варіант 1	Стяжка АсКо 150*3	1000шт	1	<u>213,36</u> -	- -	213	-	- -	- -	- -
23	& С111-1683-2-1М варіант 1	Ізострічка 0,13*19*20	шт	1	<u>18,07</u> -	- -	18	-	- -	- -	- -
24	& 2405-1466-3 варіант 1	Ізострічка ПВХ	кг	0,5	<u>173,92</u> -	- -	87	-	- -	- -	- -
25	КМ10-698-1	Встановлення коробки	шт	5	<u>56,83</u> 56,83	- -	284	284	- -	<u>0,8000</u> -	<u>4</u> -
26	& 2405-1372-1 варіант 1	Вогнетривка коробка Е30 ІР65	шт	5	<u>1417,85</u> -	- -	7089	-	- -	- -	- -
27	КМ20-201-10	Монтаж сигналізатора звукового вибухобезпечного типу СВ-1, СВ-2, сирени сигнальної ПВСС	шт	2	<u>639,60</u> 611,40	<u>0,60</u> 0,23	1279	1223	<u>1</u> -	<u>5,6800</u> 0,0032	<u>11,36</u> 0,01
28	1602-30067 варіант 2	Сповіщувач ОСЗ-2	шт	2	<u>930,81</u> -	- -	1862	-	- -	- -	- -
29	КМ10-683-10	Сповіщувач пожежний ручний	шт	3	<u>256,67</u> 256,67	- -	770	770	- -	<u>3,2000</u> -	<u>9,6</u> -
30	1602-30067 варіант 1	Сповіщувач СПР	шт	2	<u>637,05</u> -	- -	1274	-	- -	- -	- -
31	КМ10-668-2	Встановлення сповіщувачів димових	шт	7	<u>227,33</u> 227,33	- -	1591	1591	- -	<u>3,2000</u> -	<u>22,4</u> -
32	1602-30076 варіант 1	Сповіщувач СПД-3	шт	6	<u>205,16</u> -	- -	1231	-	- -	- -	- -
33	1602-30067 варіант 1	РЕЗЕРВНЕ ОБЛАДНАННЯ Сповіщувач СПР	шт	1	<u>637,05</u> -	- -	637	-	- -	- -	- -
34	1602-30076 варіант 1	Сповіщувач СПД-3	шт	1	<u>205,16</u> -	- -	205	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					49980	14318	<u>1</u> -		<u>186,91</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					49980				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35661				
		всього заробітна плата, грн.					14318				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7107				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2015				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					57087				

		Всього по кошторису					57087				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					203,16				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					16333				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]